MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

PORTARIA Nº 656, DE 29 DE SETEMBRO DE 2021

Designa a servidora SONIA MARIA DE SOUZA FREIRE FERREIRA,
Técnica em Contabilidade, como subs3tuta do 3tular do cargo de
Pró-Reitor de Planejamento, Orçamento e Finanças.

OPRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS, EM EXERCÍCIO, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA, nomeadopela Portaria nº
101/2021/GR, tendo em vista a delegação de competência conferida pela Portaria nº 286/2020/GR, no uso de suas atribuições, de acordo com os §§ 1º e
2º do Art. 38 da Lei nº 8.112/1990; e a solicitação eletrônica nº 14026, resolve:

Art. 1º Designar a servidora SONIA MARIA DE SOUZA FREIRE FERREIRA, Técnica em Contabilidade, SIAPE 1823968, como substituta do titular do cargo de
Pró-Reitor de Planejamento, Orçamento e Finanças, Código CD-02.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial da União.

THIAGO CESAR BEZERRA MORENO

Portaria nº 656/2021/Progepe, com publicação no Boletim de Serviço nº 106, de 04 de Outubro de 2021.